
 

ROZKŁAD JAZDY* 

  

 

 

 KAŻDY WTOREK I PIĄTEK** 

 

*przewoźnik: Przewóz Osób Autobusem Mirosław Daszkiewicz 

**przejazdy w każdy wtorek i piątek, za wyjątkiem dni świątecznych wolnych od pracy 

Obowiązuje od 04 stycznia 2016 r. 

 

 

pocz. kursu 8:30 Potęgowo 
 

koniec kursu 11:54 

8:37 Nieckowo PGR 
 

11:43 

8:40 Radosław 
 

11:40 

8:43 Radosław II 
 

11:37 

8:47 Nieckowo Kolonia 
 

11:33 

8:57 Węgierskie 
 

11:23 

9:02 Czerwieniec 
 

11:18 

9:05 Skórowo 
 

11:15 

9:07 Skórowo Nowe 
 

11:13 

przyjazd 9:12 Potęgowo 
 

wyjazd 11:10 


